PAGE

	Совет
 сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

      П О М Ш У ö М
от 31 июля 2017 года                                                             № 4-8/1
с. Коровий Ручей Усть-Цилемский район

              Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 09.12.2016 года № 4-4/2 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» РЕШИЛ:
Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 09.12.2016 года № 4-4/2 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей » на 2017 год:
общий объем доходов в сумме 9 661191,00  рублей;

общий объем расходов в сумме 9 672557,22 рублей;

дефицит в сумме 11 366,22 рублей».
2. В пункте 5 число «8 593 893» заменить числом «8 730 843».

3. Приложение 1 к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от  09.12.2016 года № 4-4/2 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов » изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Приложение 3 к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от  09.12.2016 года № 4-4/2 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов » изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Приложение 5 к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от  09.12.2016 года № 4-4/2 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов » изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Приложение 7 к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от  09.12.2016 года № 4-4/2 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов » изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
	Глава  сельского поселения
 «Коровий Ручей»
	А.М. Антонов

PAGE